**S:** Gloria a Dios en las alturas y en la tierra paz a los hombre de buena voluntad. Te alabamos. Te bendecimos. Te adoramos. Te glorificamos. Te damos gracias por tu grande gloria. Señor Dios, Rey celestial, Dios Padre Omnipotente.

Señor, Hijo unigénito Jesucristo. Señor Dios, Cordero de Dios, Hijo del Padre. Tú que quitas los pecados del mundo, ten piedad de nosotros. Tú, que quitas los pecados del mundo, recibe nuestra suplica. Tú, que estás sentado a la diestra de Dios Padre, ten piedad de nosotros.

Porque Tú sólo eres santo. Tú sólo Señor. Tú sólo Altísimo, Jesucristo.

† Con el Espíritu en la gloria de Dios Padre. Amen.

**S:** El Señor sea con vosotros.

**M:** Y con tu espíritu.

AL LADO DERECHO DEL ALTAR

**S:** Oremos.

**(se halla in los Proprios del día) COLECTA**

**S:** ... por los siglos de los siglos.

**M:** Amen.

**(sentados)**

**(se halla in los Proprios del día) EPÍSTOLA O LECTURA**

**M:** Deo Gratias.

**(se halla in los Proprios del día) GRADUAL**

**(o en Cuaresma, TRACTO)**

**(o en Pascual, ALELUYA)**

EN EL CENTRO DEL ALTAR

*(Sólo en Santa Misa Cantada cuando el incienso es usado)*

**S:** Bendecido seas por Aquél en cuyo honor serás quemado. Amen.

**S:** Munda cor meum ac lábia mea, omnípotens Deus, qui lábia Isaíæ Prophétæ cálculo mundásti igníto: ita me tua grata miseratióne dignáre mundáre, ut sanctum Evangélium tuum digne váleam nuntiáre. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

**S:** Jube, Dómine, benedícere. Dóminus sit in corde meo, et in lábiis meis: ut digne et competénter annúntiem Evangélium suum. Amen.

AL LADO IZQUIERDO DEL ALTAR

(de pie)

**S:** Dóminus vobíscum.

**M:** Et cum spírítu tuo.

**S:** Seqüéntia (Inítium) sancti Evangélii secúndum (N. del Evangelista).

**M:** Glória tibi, Dómine.

(se halla in los Proprios del día)

EVANGELIO

**M:** Laus tibi, Christe.

**S:** Per evangélica dicta deleántur nostra delícta.

EN EL CENTRO DEL ALTAR

(El *Credo* es omitido en la mayoría de los días laborables)

(de pie)

**S:** Credo in unum Deum. Patrem omnipoténtem, factórem cæli et terræ, visibílium ómnium et invisibílium. Et in unum Dóminum Jesum Christum, Fílium Dei unigénitum. Et ex Patre natum ante ómnia sácula. Deum de Deo, lumen de lúmine, Deum verum de Deo vero. Génitum, non factum, consubstantiálem Patri: per quem ómnia facta sunt. Qui propter nos hómines, et propter nostram salútem descéndit de cælis.

**(Se arrodillan todos)** ET INCARNÁTUS EST DE SPÍRITU SANCTO EX MARÍA VÍRGINE: ET HOMO FACTUS EST.

Crucifíxus étiam pro nobis: sub Póntio Piláto passus, et sepúltus est. Et resurréxit tértia die, secúndum Scriptúras. Et ascéndit in cælum: sedet ad dexteram Patris. Et íterum ventúrus est cum glória judicáre vivos, et mortúos: cujus regni non erit finis. Et in Spírítum Sanctum, Dóminum et vivificántem: qui ex Patre, Filióque procedit. Qui cum Patre, et Fílio simul adorátur et conglorificátur: qui locútus est per Prophétas. Et unam, sanctam, cathólicam et apostólicam Ecclésiám. Confíteor unum baptísma in remissionem peccatórum. Et expécto resurrectionem mortuórum. †Et vitam ventúri sáculi. Amen.